
Obecní úřad Všeradice 
267 26 Všeradice 18 

 
Věc:  Žádost o vydání povolení dle § 25 odst. 4 písm.c) a § 24 zákona č. 13/1997 Sb. o  pozemních 

komunikacích 
- zvláštní užívání - nájem silničního pozemku pro stavební práce  
- zvláštní užívání sportovní a kulturní akce 
- uzavírka úplná – částečná 
 

Žadatel: 
(obchodní název, jméno) 
IČO/datum narození : 
Adresa žadatele: 
Telefon: 
 
Místo a důvod zvláštního užívání silničního pozemku 
_________________________________________________________________________ 
Zvláštní užívání komunikace:  
Přesné uvedení místa (u č.p. apod.) a umístění do silničního pozemku (vozovka, krajnice, svahy, příkopy): 
 
 
 
Dl. výkopu:      šířka výkopu:        m2 celkem: 
 
Důvod zásahu: 
Název akce: 
Stavební povolení č.j. a ze dne: 
 
Požadovaný termín zahájení stavby: 
Požadovaný termín ukončení stavby: 
Termín uvedení do původního stavu: 
 
Zodpovědný pracovník za plnění podmínek tohoto rozhodnutí: 
(jméno, adresa, datum narození, telefon) 
 
 
Datum:    Razítko a podpis: 
 
 
 
 
Přílohy: 

- Výpis z obchodního rejstříku /živnostenský list/ - originál k nahlédnutí 
- Pověření zodpovědného pracovníka žadatele 
- Situační výkres se zákresem zásahu 

 
Zákonné podmínky pro vydání povolení: 

- souhlas + případně ,,Stanovení místní úpravy silničního provozu“ policie ČR – DI v Berouně 
- Souhlas vlastníka komunikace vyjádření Obecního úřadu Všeradice 

 
Dle pol. 36, zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se správní poplatek za vydání povolení stanovuje 

- na dobu 10 dnů a kratší než 10 dnů 100,- Kč  
- na dobu 6 měsíců a kratší než 6 měsíců 500,- Kč 
- na dobu delší než 6 měsíců 1000,- Kč 

Správní poplatek bude uhrazen při podání žádosti. 


